PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/4

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 11166 RIDLEY WEISLEY RUFINO CRAVEIRO XAVIER 87,00 03/09/1996 PPI

2 6876 LEANDRO ELITIEL BARBOSA DOS SANTOS 86,00 16/05/1985 PPI

3 1560 ALDIFRAN SANTOS SERRA 86,00 24/12/1990

4 11399 DERICKSON VIEIRA 86,00 31/10/1995

5 9981 LOURIVAL BARROS DO CARMO 84,00 17/02/1986

6 2799 ARTHUR ALEXANDRE ALMEIDA DOUDEMENT 84,00 13/08/1997

7 6008 DAVI GABRIEL SANTOS FIGUEREDO 84,00 20/07/2006

8 2368 ROBERTO FERNANDO LOBATO VIEIRA 83,00 14/11/1979

9 8133 SAMUEL SILVA PESTANA 83,00 20/07/1985 PPI

10 6694 REGINALDO COSTA DA SILVA 83,00 20/03/1987

11 6010 ISAU CHRISTIAN COIMBRA MARTINS 83,00 24/12/2002

12 7637 CARLOS HENRIQUE PESTANA PEREIRA 80,00 19/06/1989

13 236 DOUGLAS MATEUS SANTOS DINIZ 80,00 29/06/2000 PPI

14 3351 SAEL DUARTE AYRES 80,00 05/02/2003

15 3301 DIEGO PINHEIRO SANTOS 79,00 23/02/1983

16 177 KELYANNY RIBEIRO SANTOS DE SOUSA 79,00 03/05/1997 PPI

17 10603 CLAUDIO EDUARDO LEAL CRUZ 79,00 21/09/2004

18 3720 MARCONY MARCIO DO SAGRADO CORACAO DE JESUS FONSECA...76,00 24/11/1982

19 8689 WANDERSON MARTINS SENA 76,00 10/03/1998

20 6285 JHON HERBETH SILVA ARAUJO 76,00 17/12/2001

21 10962 JERFFESON RAFAEL MENDES DOS SANTOS 76,00 03/02/2004

22 11204 EDILENE RUFINO CRAVEIRO XAVIER 75,00 20/08/1978 PPI

23 9525 LENO VINICIUS AMARAL DOS SANTOS 75,00 11/04/1994

24 5120 EMANUEL DE ALENCAR ARAUJO 75,00 29/11/1999 PPI

25 8724 WEMERSSON OLIVEIRA DE SOUSA 75,00 06/06/2000

26 4388 DANIEL DUTRA VALE 75,00 10/03/2006

27 8386 MADSON GOMES FIUZA 75,00 14/01/2007

28 3013 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ 74,00 18/05/1982 PPI

29 8216 HILLIANE SILVA AGUIAR 74,00 09/06/2006

30 6446 JACKSON ANDRE ARAUJO FONSECA 73,00 02/09/1982

31 744 CLEITON MUNIZ PINHEIRO 73,00 19/06/1984 PPI

32 8562 ISAAC LEONIDAS RIBEIRO SERRA 73,00 09/05/1994 PPI

33 6194 THOMAS GOMES DOS SANTOS 73,00 29/01/1998

34 4576 JOSE WELSON SILVA COSTA 73,00 04/09/1999 PPI

35 9053 LEANE SINDEL SANTOS 72,00 18/08/1990

36 1388 BRUNO LUIS COSTA SILVA 72,00 25/01/2001

37 11856 ELVYS GABRIEL ANDRADE 72,00 11/10/2007

38 5373 CHRISTIAN NOJOSA FILGUEIRAS 71,00 20/03/1986

39 5063 MARLON DINIZ CUTRIM 71,00 10/03/1989

40 1607 LEONARDO DAVI SANTOS GOMES 71,00 28/01/2005

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/4

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 7306 ADRYAN LUCAS SANTOS 71,00 03/01/2007

42 3905 ANDRE FELIPE ALVES SOARES 71,00 09/07/2007

43 5074 CHRISTIAN COSTA SERRA 70,00 28/02/1976

44 9662 JOSENILDO DOS SANTOS SILVA 70,00 23/10/1994

45 531 DIEGO OLIVEIRA SILVA 70,00 16/03/1999

46 211 TIAGO E SILVA SOUZA 70,00 30/08/2000

47 6509 ROBSON DA CONCEICAO REIS SANTOS 69,00 08/12/1985

48 2915 HERICA SIMONE SANTOS REIS FERREIRA 69,00 18/09/1987

49 849 AUGUSTO RAFAEL LIMA COELHO 69,00 27/03/1991 PPI

50 3173 GILVANETE ALVES DOS REIS 69,00 04/08/1991 PPI

51 1005 JAMES NIKEL DE SOUSA SILVA 69,00 11/05/1998

52 9816 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS 69,00 29/09/2002

53 547 ANDERSON JOSE DO LIVRAMENTO LIMA 69,00 16/11/2002

54 9023 PIERRY ENDENS MARTINS VIEIRA 69,00 10/05/2007

55 5296 JOSE RAIMUNDO COSTA NUNES 68,00 18/03/1978

56 8821 WELLISON OLIVEIRA DE SOUSA 68,00 02/01/1996

57 3804 RONNY ADRIANO 68,00 19/11/1999 PPI

58 2538 FELIPE MAGALHOES COELHO 68,00 12/03/2001

59 10329 HEIMERSON GOMES DOS SANTOS 68,00 06/07/2002

60 6270 FAUSIANE LIMA VERAS 68,00 26/05/2005

61 6198 PEDRO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 68,00 08/11/2005

62 10899 ROBERTO BRUNO SILVA 67,00 23/11/1980

63 8101 ROMERSON MENDES PEREIRA 67,00 28/09/1981

64 406 JOSE RIBAMAR OLIVEIRA SARAIVA FILHO 67,00 26/01/1994

65 4610 SHARLITON MIRANDA SERRA 67,00 17/08/1997

66 1502 FELIPE CARDOSO MOTA 67,00 16/07/2002

67 10497 LIA FERNANDA GONZAGA GUIMARAES 66,00 08/09/1970

68 11647 JAYME LESSA AYRES NETO 66,00 16/02/1982 PPI

69 3110 MARCO AULO 66,00 09/10/1983

70 4192 PAULO PHILIPE PACHECO SILVA 66,00 18/04/1990

71 3702 NATALIA MARQUES BARBOSA 66,00 14/10/1993

72 191 LUIZ HENRIQUE LOPES GARCIA 66,00 22/11/1995

73 1822 THALISSON GUSTAVOI SILVA FERREIRA 66,00 25/12/1996 PPI

74 6897 LILIANE PROTAZIO DE SOUSA 65,00 16/11/1984

75 11457 JOSELITA RIBEIRO DOS SANTOS 65,00 21/04/1985

76 11137 ANDERSON SANTOS 65,00 30/11/1990

77 10555 GUSTAVO ALMEIDA FERREIRA 65,00 24/02/1996

78 10128 FRANCISCO ROGERIO VALE ROCHA 65,00 21/08/1996

79 11762 LUANA VANESSA SILVA DE ALMEIDA 65,00 17/12/1999

80 1923 RAFISIA VERAS 65,00 24/06/2001

81 10061 PEDRO LUCAS NUNES MAIA 65,00 29/07/2001

Emitido em 28/04/2025 16:12 3/4

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

82 9111 RAUL MATOS 65,00 30/10/2002

83 5773 ANA CARLA DOS SANTOS BARROS 65,00 28/09/2004

84 2397 LUCAS RAFAEL MORAES DE ALBUQUERQUE 64,00 18/10/1988

85 4787 RAFAEL GALVAO SANTOS 64,00 09/01/1993

86 776 GERONALDO DE MATOS 64,00 17/04/1996

87 5873 JOSUE PINTO SOARES 64,00 19/04/1996

88 11196 MATEUS JOUGLAS MUNIZ SANTOS 64,00 15/12/1997

89 2342 CARLOS DANIEL SOUSA PESTANA MARQUES 64,00 23/11/2004

90 10232 FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS PINTO MOREIRA 63,00 30/12/1973 PPI

91 3666 LEILA DA SILVA ALVES 63,00 17/09/1977

92 11355 LAYLA CASTELO BRANCO OLIVEIRA 63,00 16/06/1986

93 9566 THAIS REGINA ANCHIETA FROZ 63,00 14/03/1989

94 2430 MAILSON FERREIRA 63,00 16/01/1994

95 10549 LUANDERSON FILARD GONCALVES BATISTA 63,00 15/02/1999

96 5770 JULIA PALOMA ARAUJO DA SILVA POUSO 63,00 22/08/2002

97 945 LANA CRISTINA LIMA 62,00 22/06/1981 PPI

98 2130 MARCOS MENDES VIEIRA 62,00 08/10/1985

99 7833 NERISVALDO BATISTA MOREIRA 62,00 11/01/1988

100 7869 NAIZE DINIZ DE SOUSA 62,00 01/06/1988

101 3045 EDIVAN SILVA 62,00 27/04/1993

102 9883 ANDREY SILVA E SILVA 62,00 21/10/1994

103 1143 ROSA EDUARDA DOS SANTOS FRAZAO 62,00 25/01/1998

104 133 DELZA GOES 61,00 28/03/1967

105 395 REGINA SOUZA DO NASCIMENTO 61,00 30/06/1976

106 7679 JOINA CARVALHO DA PAZ 61,00 25/10/1983

107 8084 JOSUE DE SOUSA BENTO 61,00 04/04/1987

108 12101 JORGE CESAR NINA JUNIOR 61,00 05/12/1991

109 8712 JORGE SOARES BARROS NETO 61,00 14/11/1992

110 10775 DEYVID DOS REIS RODRIGUES 61,00 31/10/1999

111 10744 MATIAS DIAS ROSA 61,00 12/02/2006

112 2359 ENNOS EDUARDO DOS SANTOS FREITAS 61,00 19/02/2006

113 4630 PRISCILA VALERIA PEREIRA 60,00 19/08/1984

114 11217 GLAUCIO DE JESUS FERNANDES BARROS 60,00 22/05/1985

115 10850 ADRIANA DE FATIMA AZEVEDO FERREIRA 60,00 09/01/1987 PPI

116 12040 LEUDIANE SILVA DOS SANTOS 60,00 20/08/1987

117 424 LETICIA FREITAS DE OLIVEIRA 60,00 20/07/1993 PPI

118 3104 RAIMUNDO NONATO HOLANDA FILHO 60,00 02/12/1994

119 5838 LUANA KALLYNE SILVA CARVALHO 60,00 02/04/1997

120 10380 WELITON DA SILVA PEREIRA 60,00 17/05/2001 PPI

121 10126 EYSHILA RYANA MARQUES REIS 60,00 04/04/2002

122 7508 VITORIA CAROLINE PIRES WEBA 60,00 06/04/2005 PPI

Emitido em 28/04/2025 16:12 4/4